П Р О Т О К О Л  .Vs 1
заседания Совета по предпринимательству

в Слободском районе

г. Слободской 21.01.2020

Заместитель главы администрации по
экономическому развитию,
имущественно-земельным вопросам,
и поддержке сельхозпроизводства,
председатель Совета О.В. Татаурова

Секретарь Совета: ведущий специалист
по поддержке сельхозпроизводства,
экономист

Присутствовали члены комиссии:

С.А. Ашихмина

Глава администрации Стуловского
сельского поселения Е.И. Воробьева

Глава администрации Шестаковского
сельского поселения Е.С. Луппов

Директор ООО «Бизон-Т» Ж.Н. Егорова

Директор ООО «Октябрьский»

Директор ООО «Союз»
С.Н. Манылов
Т.П. Салтыкова

Директор Слободского РайПО А.Е. Харин

Заместитель управляющей делами, юрист
Н.В. Чеглаков

Индивидуальный предприниматель А.С. Болтачев

Индивидуальный предприниматель В.Б. Воронов

Индивидуальный предприниматель И.В. Ившина

Индивидуальный предприниматель Н.С. Кудрявцева

Индивидуальный предприниматель И.Г. Сапожникова

Начальник управления экономического
развития и поддержки
сельхозпроизводства Н.Н. Васильева

Руководитель ООО «Верба» А.В. Носков

Руководитель ООО «Парус» А.Г. Шутов

2

Руководитель ООО «Интер-Плюс» А.Ю. Мазяр

Специалист Слободского Фонда Бизнес-
Инкубатора им. К.А. Анфилатова

Н.В. Касьянова

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о включении в Перечень муниципального имущества
Слободского района, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, следующих объектов:

1.1 Земельный участок в дер. Стулово, кадастровый номер: 43:30:380834:2738,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: спорт,
площадь: 2668 кв.м.

1.2 Земельный участок в с. Закаринье, кадастровый номер: 43:30:440202:130,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазин,
площадь: 199 кв.м.

1.3 Земельный участок в с. Закаринье, кадастровый номер: 43:30:440201:420,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазин,
площадь: 112 кв.м.

1.4 Земельный участок в с. Бобино, кадастровый номер: 43:30:3760401:256,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:
предпринимательство, площадь: 300 кв.м.

1.5 Земельный участок в с. Совье, кадастровый номер: 43:30:360105:718,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазины,
площадь: 500 кв.м.

1. СЛУШАЛИ: заместителя главы администрации по экономическому развитию,
имущественно-земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову
Ольгу Владимировну.
РЕШИЛИ:
1. Принять информацию к сведению.
2. На ближайшем заседании Слободской районной Думы внести дополнения в
Перечень муниципального имущества Слободского района предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства.

Председатель Совета

Секретарь Совета С.А. Ашихмина

О.В. Татаурова